

Bunte Benelux B.V.
 Part of Helmut Bunte GmbH
 E. Langenhof
 Industrieweg 9
 7641 AT Wierden
 Niederlande

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220801740
 Kundennr.: 17614
 Datum: 22. augustus 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220802105 vom 19.08.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220802105: Externe Belegnr. ORDER #5207 95772:				
1	10050		JOKON-driekamerverlichting BBS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,70 kg	10	Stück	6,24	62,40
2	40752		Rillenkugellager 6206, Ø 30/62 x 16 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg	5	Stück	0,98	4,90
3	10169		SECORÜT Spannungsreduzierer, von 24 auf 12 V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	1	Stück	118,42	118,42
4	10055		JOKON-lichtvenster BBS 205 met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	4,03	8,06
5	80037		PAV SR 2,7 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	16,66925	16,67
6	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	6,32	63,20
7	50170		Disselhoes (grootte 12, standa Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	1	Stück	8,58	8,58
8	70051		SCHLEGL Naafdop Ø 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	6	Stück	1,14	6,84
9	80035		PAV SR 1,3 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	16,66925	16,67
10	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK,	10	Stück	18,88	188,80

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220801740

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 20,60 kg				
11	40750		Kogellager 6204 RS, 20/47 x 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,99 kg	9	Stück	0,61	5,49
12	90182		BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,74 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013375 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4772	1	Stück	22,44	22,44
13	80143		WAP 35.4 Faltenbalg Faltenbalg lang für WAP 35,4	1	Stück	14,70	14,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
14	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
15	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220802125: Externe Belegnr. ORDER #5165:	1	Stück		
16	100120		SAW-vierkamerverlichting 2201 Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,48 kg Verzendnr. DI220802140: Externe Belegnr. ORDER #5208:	4	Stück	14,21	56,84
17	40227		Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	4	Stück	1,27	5,08
18	40245		Kegelrollenlager 30203, Ø 17/40 x 13,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	0,90	1,80
19	20242		Kabarijnhaak voor 8 mm touw, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,05 kg	4	Stück	0,84	3,36
20	302180		Felge 14", 5,5Jx14H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 23,34 kg	3	Stück	28,63	85,89

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220801740

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
21	402500		*** Rückstand aus Auftrag: DA220013399 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4774 Schokdemper, universeel dubbel Wielschokbreker universeel, dubbelwerkend, mm, tot 1800 kg/paar	3	Stück	18,01	54,03
22	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,95 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220802156:	1	Stück		
23	400061		Externe Belegnr. ORDER #5210: EM 150 V uitvoering 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,48 kg	2	Stück	15,14	30,28
24	63514		*** Rückstand aus Auftrag: DA220015169 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5058 BÜNTE Adapterplatte Adapterplaat voor neuswielverhoging, 140 × 224 × 10 mm, staal, verzinkt, 16-gaats, bevestigingsgaten Ø 12,5 mm	2	Stück	14,95	29,90
25	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,51 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							804,35

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

45 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220801740 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

70,856